２０１１年６月吉日

洞薬会会員 各位

                 洞薬会会長       増田 和久

                              洞薬会例会理事        赤松 孝

                                           例会企画委員長     日高 博司

第２０第２０第２０第２０８８８８回洞薬会例会のご案内回洞薬会例会のご案内回洞薬会例会のご案内回洞薬会例会のご案内

 謹啓 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

    さて、第２０８回洞薬会例会を下記の要領で開催いたします。

     ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席ください

 ますようお願い申し上げます。                                謹白

                  記

    日 時   ２０２０２０２０１１１１１１１１年年年年７７７７月月月月２１２１２１２１日（木）、１８：３０～２０：００日（木）、１８：３０～２０：００日（木）、１８：３０～２０：００日（木）、１８：３０～２０：００

    場 所    ステーションホテル小倉  4階 豊饒の間

                       北九州市小倉北区浅野 1－1（TEL:093-541-7111）

                      司会：岩田 幸治先生（北九州中央病院）

    一般演題

被災状況と復興に向けて

                            発表者：吉岡 弘晃先生（あすか製薬株式会社）

                                         共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

                       ：あすか製薬株式会社

 【問い合わせ先】 〒807-8555  北九州市八幡西区医生ヶ丘１－１

                        産業医科大学病院薬剤部    日高 博司

          TEL:093-603-1611、FAX:093-691-7567

※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします。※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします。※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします。※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします。

テーマ：震災時における薬剤師の役割

座長：高橋 浩二郎先生（産業医大病院）

   会員演題

1. 災害派遣医療チームに薬剤師は必要か？

本間 敦子先生（九州厚生年金病院）

   2．災害時の薬剤師の役割～東日本大震災における医療支援活動を通して～

蒲池 英博先生（産業医大病院）

   3．東日本大震災における薬剤師活動を通して

                 小田 真稔先生（あすなろ薬局）